
ZARZĄDZENIE NR VIII/131/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021.poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XLIV/568/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 23 czerwca 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o  Uchwałę nr XLIV/568/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 23 czerwca 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/128/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 czerwca 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/128/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 czerwca 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/129/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 czerwca 2022r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/231/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 0C86AF39-5DBE-40D4-B240-D0684ABA17F8. Przyjęty Strona 1 z 8



Załącznik nr 1 do ZB VIII/131/2022 z dnia 23.06.2022r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 116 167,00 -750 000,00 2 366 167,00

60016 Drogi publiczne gminne 180 000,00 -180 000,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

180 000,00 -180 000,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 570 000,00 -570 000,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

570 000,00 -570 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

41 949 803,00 89 000,00 42 038 803,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 029 300,00 89 000,00 1 118 300,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

50 000,00 89 000,00 139 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 793 681,51 25 418,00 9 819 099,51

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 534 339,00 25 418,00 8 559 757,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

7 640 000,00 25 418,00 7 665 418,00

Razem: 101 656 289,72 -635 582,00 101 020 707,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0C86AF39-5DBE-40D4-B240-D0684ABA17F8. Przyjęty Strona 2 z 8



Załącznik nr 2 do ZB VIII/131/2022 z dnia 23.06.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 854 306,01 -950 000,00 9 904 306,01

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 581 000,00 30 000,00 3 611 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

505 331,00 30 000,00 535 331,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 194 816,80 -165 000,00 1 029 816,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 800,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 346 000,00 1 800,00 347 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 958,80 -165 000,00 136 958,80

60017 Drogi wewnetrzne 2 290 239,21 -770 000,00 1 520 239,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 2 000,00 115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 716 639,21 -770 000,00 946 639,21

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 66 000,00 -50 000,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 920,00 -50 000,00 4 920,00

60095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 361 272,00 10 000,00 371 272,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 175 671,00 10 000,00 185 671,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 821,00 10 000,00 180 821,00

750 Administracja publiczna 10 438 678,96 -46 000,00 10 392 678,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 954 499,69 -46 000,00 8 908 499,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 758 389,00 -37 000,00 5 721 389,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 927 658,00 -8 000,00 919 658,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132 910,00 -1 000,00 131 910,00

851 Ochrona zdrowia 812 956,00 139 652,00 952 608,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 787 376,00 139 652,00 927 028,00

4270 Zakup usług remontowych 291 509,00 139 652,00 431 161,00

855 Rodzina 17 778 608,00 46 000,00 17 824 608,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 312 792,00 46 000,00 6 358 792,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0C86AF39-5DBE-40D4-B240-D0684ABA17F8. Przyjęty Strona 3 z 8



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 691,80 37 000,00 235 691,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386 352,16 8 000,00 394 352,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 251,44 1 000,00 6 251,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 614 078,00 25 418,00 18 639 496,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 001 103,00 25 418,00 9 026 521,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 423 582,00 25 418,00 7 449 000,00

Razem: 74 877 683,99 -774 930,00 74 102 753,99

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0C86AF39-5DBE-40D4-B240-D0684ABA17F8. Przyjęty Strona 4 z 8



Załącznik nr 3 do ZB VIII/131/2022 z dnia 23.06.2022r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 653 849,89 42 784,00 2 696 633,89

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

23 005,00 4 931,00 27 936,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 005,00 4 931,00 27 936,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 963 643,68 37 853,00 1 001 496,68

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

963 643,68 37 853,00 1 001 496,68

855 Rodzina 17 706 908,00 100,00 17 707 008,00

85503 Karta Dużej Rodziny 592,00 100,00 692,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

592,00 100,00 692,00

Razem: 101 020 707,72 42 884,00 101 063 591,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0C86AF39-5DBE-40D4-B240-D0684ABA17F8. Przyjęty Strona 5 z 8



Załącznik nr 4 do ZB VIII/131/2022 z dnia 23.06.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 594 991,00 0,00 594 991,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 460 500,00 0,00 460 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

38 000,00 500,00 38 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -500,00 41 500,00

852 Pomoc społeczna 1 685 305,63 612,00 1 685 917,63

85231 Pomoc dla cudzoziemców 900 998,68 612,00 901 610,68

3110 Świadczenia społeczne 151 838,00 600,00 152 438,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 185,65 10,04 9 195,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 570,74 1,72 1 572,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225,04 0,24 225,28

855 Rodzina 17 824 608,00 100,00 17 824 708,00

85503 Karta Dużej Rodziny 592,00 100,00 692,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495,19 83,65 578,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,68 14,30 98,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,13 2,05 14,18

Razem: 74 102 753,99 712,00 74 103 465,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0C86AF39-5DBE-40D4-B240-D0684ABA17F8. Przyjęty Strona 6 z 8



Załącznik nr 5 do ZB VIII/131/2022 z dnia 23.06.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 496 603,03 -54 400,00 4 442 203,03

80101 Szkoły podstawowe 2 385 719,48 -45 300,00 2 340 419,48

4270 Zakup usług remontowych 184 886,35 -45 300,00 139 586,35

80104 Przedszkola 1 008 021,19 -9 100,00 998 921,19

4270 Zakup usług remontowych 53 981,19 -9 100,00 44 881,19

Razem: 74 103 465,99 -54 400,00 74 049 065,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0C86AF39-5DBE-40D4-B240-D0684ABA17F8. Przyjęty Strona 7 z 8



Załącznik nr 6 do ZB VIII/131/2022 z dnia 23.06.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 392 678,96 0,00 10 392 678,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 908 499,69 0,00 8 908 499,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 000,00 -5 000,00 159 000,00

4260 Zakup energii 125 000,00 10 000,00 135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 616 418,00 -5 000,00 611 418,00

Razem: 74 049 065,99 0,00 74 049 065,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0C86AF39-5DBE-40D4-B240-D0684ABA17F8. Przyjęty Strona 8 z 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



